
Articole si accesorii electrice

I.D.: 55179192

Data publicarii	17.03.21	Coduri CPV	31680000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.361,34 RON - 3.361,34 RON

Descriere: 1.Tub fluorescent 18w snow white =250buc*4.71=1177.5 lei 2.Bec led Osram 8,5w=100buc*8,41=841 lei 3.Bec led 10w Osram 10w=40buc*10.081=403.24 lei 4.Starter S2,10=100buc*1.68=168 lei 5.Cablu prelungitor 3p/5m ,buton=20buc*38.58=771,60 lei
